lenlionem, 326 b.

Dominicus /S.) Ordinis praedicatorum insfitutor. V. Rosarium.

tucllum ac bandosilates in regnis Aragoniae et Valentiae ac prinripalu Calaloniac

et comitatibus Rossilionis prohibet Gregorius XIII, gravissimis propositis poe

nis, 45 b; qiiod antea generatini suis constitutionibus pracstarunt lulius II,-

Leo X, Clemens VII et Plus IV in terris H. E. subiectis, 45 a et .se*/.; duello-

vurn mala recensentur, 47 a
;
poenae in duellantes et participanles etiam cle-

ricos, ludices, advocalos, palrocinatores- describunlur, ibid. et .sf(/. ; centra

duellantes declarantur conslitiitiones Summorum Ponlificum , et Sacrosancti

Concini Tridentini decretum^ quod ad privatum duellum extenditur, ^99 b

et seq.

Emmanuel Philibertus, Sabandiae dux. V. Mauriiii (S.) martyris militia.

Kpiscoporum congre^alio a Sixlo V instituta pio consullalionibus episcoporum et

àliorura pruelalorum, eiusque cardinalium- munera explanantuiv 994 b et seq.
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Erpmitae V. Augustini Sancii Ordo, Camaldulenses eremitao, Hieronymi S. de obser-

vantia eremitac.

Eremilorii orectio del Tardon in monaslcrinni Oicliuis S. Basilii, 181 a; Matthaeus

de la Fuente cerlam religiosam vitam curii nonnullis sociis in eremo del Tar-

don dioecet^is Cordubensis et valle de Gallegiiillos degentibus ducit , ibid. et

seq.; qui habila notilia constitulionis Pii V sibi ipsis applicandae , S. Basilii

regulani professi sunt, cellulas cremi in monaslerium convertendo, propriain

snslentationeiii labore manuuiii procurando, et, monachorum more vivendo,

volunlarie dicti MaUhaei regimini se commiserunl, qui sine canonica provisione

muncre abbalis lungebalur, ibid. et seq. Sed, eo defuncto, Didacus Vidal Abbas

creàtus fuit, 182 n. Quia vero nulla erat professio eorum, ideo Pontif'ex in

nionasteria erigit et abbatialèm dignilatem instiluit cum aliis officiis, ibid.
;

illisque dal lacultatem Eucharistiam in ecclesiis retinendi et officia cele-

brandi iuxla missale et breviarium noviter resliluta , ibid. b; monasteria prae-

dicta aliaque in regnis Hispaniarum conslruenda Ordini S. Basilii subiicit, sub

pròteclione Sedis Apostolicae recipit, et liberat ab omni iurisdictione ordina-

riorum, ibid. ; monasteria in unam congregationem unita sub eodeni capite,

unam provinciam (Ilispanicam nuncupandam) constituant, in qua provinciale

capitulum fìat qublibet triennio, 183 a; habitu nigro monachi utanlur, ibid.:

privilegiis Ordinis S. Basilii et congregationis Cassinensis gaudeant, ibid. b ;